ὠγκἴχν χρυσοῦ" ἀπ᾽ ἐμοῦ δὲ υόνας, ταρία χρυσοῦ δέ- 
χα, χαϑαάπερ καὶ bv τ παρὰ σὺ καὶ τῶν σοῦ μο- 
γαχῶν ἑτέρχ ἀμοιβαιχ ἐγγραφῇ περιέχηται. διάτοι 
τοίνυν, καὶ ὡς εἰπποτὲ τῶν καιρῶν, φανῶμεν κατά τῖνα 
τρόπον ἀνατρέψαι τὸ παρὸν ἔγγραφον, νόκον φΦάκτου 
ἄγνοιαν. δόγμα. τὸ σϑλλιάνον, πλανην, υἱχν, ἢ τὶνὰ 

ἄλλην αἰτίαν. ἐπικαλούμενοι εἰς υοήϑειαν, οὐ μόνον 
εἰσακούεσγαι ἡμᾶς vovXdusQa iv οὐδενὶ παρ᾽ οὐδενὸς, 
ἀλλ᾽ ἐκ συμφώνου καὶ ἐπερωτήσεως ὁμολογοῦμεν κατα- 
υζλλειν σοὶ, xxl παντὶ τῷ μέρει τῆς ὑπὸ σὲ μονῆς, 

νομίσματα ῥηγάτα Ofen καὶ τῷ δημοσίω. τὸ διαφέ- 
pov. μένοντος μετὰ ταῦτα τοῦ παρόντος ἐγγράφου 
υεβαίου xal ἀπαρασαλεύτου ἐς ἀεί. γραφέντος ἀξιώσει 

ἐμὴ. χειρὶ λαυρεντίου ἑρίως καὶ προτωπαπὰ τοῦ 
οὐγγρέλλη, γομίκοῦ χαὶ ταβουλαρίου καλλιπόλεως. 

μηνὶ αὐγούστω. ινδιρκτέωνος ιε΄. ἔτους gx. ἄνακτος 

ὄντος ῥωμκχίων φρεδδερίκου. 
T ϑεώριανός ἱερευς ὁ μουρτουλίτης ὑπέγραψε μαρ- 

(Up... 

Signum |- manus Bonae. Signum |- manus Blanci 

Genuiti legitimi eius viri et mundualdi. In nomine 

Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos coniuges, qui 

signa praefiximus , praesens declarationis publicum 

instrumentum condimus tibi sanctissimo praeposito 

et rectori venerabilis monasterii saneti Mauri, οἵ mo- . 

nasterio cuj praees, hoe modo. Cum tu venerabilis re- 

.etor una.cum monachis, quibus praepositus es, dede- 

ris nobis officinam ecclesiae vestrae inhabitandam, ad 

Forum positam, ut ipsam teneremus et incoleremus 

toto vitae nostrae cursu, nos contra-propter hoc prae- 

senti scriptura constituimus et declaramus, tibi ac mo- 

nasterio caventes nos quotannis indesinenter ab hoc 
Fanno per totam vitam nostram in festo sancti Mauri 
soluturos tibi et monasterio ob lucernarum accen- 

sionem solidos octo ex lucris ; quis imo in obi- 

E 

tus nostri tempore habere monasterium volumus a. 
nobis, nempe a me Blanco unciam dimidiam au- 
ri, a me vero Bona tarenos. aureos decem, prout in. 

alia scriptura inter nos et te tuosque monachos 
inita continetur . Si quando autem quavis ratione 

huiusmodi instrumentum subvertere tentaverimus , 
| legem, facti ignorantiam, Velleianum praeceptum , 
errorem , vim, vel quamcumque aliam causam in 

μὴ | auxilium invocantes, non solum in quacumque re, 
vel a quacumque persona exaudiri nolumus , sed 
ex pacto et requisitione tibi, et omni parti mona- 
sterii, cui praees, soluturos spondemus regales de- 

cem , et Fisco id quod spectat, manente posthac 
praesenti chartula firma et inconcussa. in perpe- 

tuum, quae scripta fuit rogatu nostro» manu Lau-